
МЛОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
06.04.2017 №118
г\ Тавда

О награждении победителей окружной 
выставки декоративно-прикладною и 
технического творчества «Души и рук творенье»

На основании работы членов жюри и оценочного листа окружной выставки 
декоративно-прикладного и технического творчества «Души и рук творенье» (27.03.2017- 
06.04.2017)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров окружной выставки декоративно
прикладного и технического творчества «Души и рук творенье» следующих учащихся 
образовател ьн ых орган изаций:

-  номинация «Вязеи/ не»
1 место - Коржакова (.’воздана (МКОУ C'OllI и. А заика, рук. Гавриш М.В.)
1 место - Ситникова Анна (МАОУ ДО I Г ГР и ГО Гармония, рук. Перспсчина Г.И.)
1 место - Храмцова Юлия (МКОУ ООШ № 8. рук. Балдина Л.Я.)
2 место - Гимгин Максим (МАОУ СОШ № 18, рук. Голодок А.А.)
2 место - Карташова Арина (МКОУ СОШ п. Азанка)
3 место - Чарикова Валерия (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Перепечина Т.И.)
3 место - Давыдова Виктория (МАОУ СОШ № 9, рук. Кука М.П.)

-  номинация «Мягкая игрушка»
1 место - Сороковикова Надежда (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Перепечина Т.И.)
1 место - Кобяшевва Нина (МКОУ СОШ с. Кошуки, рук. Андронова А.П.)
2 место - Абатурова Ирина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Перепечина Т.И.)
3 место - Колаева Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Перепечина Т.И.)

-  наминаиия «Лепка»
1 место - Ррмохин Андрей (МАОУ СОШ № 11. рук. Коробейникова А.П.)
2 место - Кот Гва (МКОУ СОШ и. Азанка, рук. I(ыганова 1 ГА.)

-  номинация «Художественная обработка древесины»
1 место - Яковлева Олеся (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
1 место - Дерингер Светлана (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
2 место - Рябов Матвей (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
2 место - Шахман Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
3 место - Макаров Никита (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Г армония», рук. Колосова З.А.)
3 место - Мерзлякова Мария (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)

-  номинация «Бумагопластика»
1 место - Фахругдинов Антон (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Есипова Г.Н.)
1 место - Кит Кристина (МАОУ СОШ № 1. рук. Колчанова Г.А.)
2 место - Ермаков Михаил (МАОУ ДО I ( ГР и ГО «Гармония», рук. Есипова Г.Н.)
2 место - Михайленко Наталия (МКОУ ООШ д. Увал. рук. Михайленко В.С.)
2 место - Коллективная работа (МАОУ ДО ЦТР и Г О «Гармония», рук. Есипова Г.Н.)

-  номинация «Рисунок и живопись»



1 место - Асташенко Алина (МАОУ СОШ № 7, рук. Пронькина И.А.)
1 место - Гертман Влада (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Долгалова И.Г.)
2 место - Крутикова Полина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Долгалова И.Г.)
2 место - Подоплелова Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Долгалова И.Г.)
3 место - Крутикова Виктория (МАОУ СОШ № 2. рук. Вдовина Л.В.)
3 место - Барбашина Ксения (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Долгалова И.Г.)
3 место - Яркова Полина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Долгалова И.Г.)

-  номинация «Бисероплетение»
1 место - Романенко Владимир (МАОУ СОЮ № 18, рук. Тарасова С.Д.)
1 место - Лосимович Екатерина, школа № 2, рук. Синяева М.П.)
2 место - Векшина Ольга (МКОУ начальная школа -  детский сад № 12,

рук. Кондакова Н.Н.)
2 место - Г'асникова Вера (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. 1 рядунова I .А.)
2 место - Чайка Мария (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Г армония», рук. Грядунова Г.А.)
3 место - Канакова Анастасия (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Г рядунова Г.А.)

-  номинация «Нетрадиционные материалы»
1 место - Андриуца Никита (МАОУ СОШ № 18. рук. Атеполихина Т.И.)
1 место - Григорьева Екатерина (МАОУ СОШ № 9, рук. Кука М.П.)
1 место - Шишкин Евгений (МАОУ СОШ № 11, рук. Иванова С.В.)
2 место - Брызгалова Екатерина (МКОУ OOLL1 № 14. рук. Гарасюта Н.Ю.)
2 место - Гопаненко Кирилл (МКОУ ООШ № 14. рук. Босова Г.В.)
3 место - Хворова Мария (МАОУ СОШ № 9. рук. Кука М.П.)

-  номинация «Техническое творчество»
1 место - Кириллов Данил (МКОУ начальная школа -  детский сад № 5, рук. 1 Гаумова О.М.)
1 место - Зобнин Эльдар (МАОУ ДО ЦТР и Г О «Г армония», рук. Дернов В.А.)
2 место - Березка Полина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Дернов В.А.)
3 место - Снетков Артем (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Черкашин В.В.)

-  номинация «Вышивка»
1 место - Заровняев Арсений (МКОУ начальная школа -  детский сад № 12, 

рук. Кондакова Н.Н.
1 место - Ноговицына Ульяна (МАОУ СОШ № 9, рук. Кука МЛ I.)

-  номинация « Ткачество»
1 место - Макаров Никита (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
1 место - Криворгова Елизавета (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
1 место - Шахман Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)
2 место - Балдина Кристина (МАОУ СОШ № 9, рук. Кука МЛ I.)
2 место - Иваницкая Вероника (МАОУ ДО I ( ГР и ГО «Гармония», рук. Колосова З.А.)

-  номинация «Изделия из ткани»
1 место - Ешмуханбетова Анастасия (МКОУ ООШ № 14, рук. Сафронова С.В.)
1 место - Богданова Полина (МКОУ СОШ с. Кошуки. рук. Андронова АЛЛ.)
2 место - Ефимова Виктория (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Перепечина Т.И.)

-  номинация «Макраме»
1 место - Белоусова Диана (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
1 место - Савельева Ева (МАОУ /(О ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
1 место - Зюзева Ксения (МАОУ ДО I ( ГР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
2 место - Девятовская Кристина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
2 место - Барщевская Екатерина (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
3 место - Коллективная работа (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)
3 место - Стамбулцян Софья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Грядунова Г.А.)

-  номинация «Фотография»
1 место - Курзенева Валерия (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Г.А.)



1 место - Шахман Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)
2 место - Шерстобитов Максим (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)
2 место - Шмайхель Дарья (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)
2 место - Полупанов Александр (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)
3 место - I (ахтусова Олеся (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)
3 место - Соловьева Ирина (МАОУ ДО IЦ Р и ГО «Гармония», рук. Шабалина Т.А.)

2. Объявить благодарность за участие в окружной выставке декоративно
прикладного и технического творчества «Души и рук творенье» следующим учащимся 
образовательных организаций:
- Шабалиной Дарье (МАОУ СОШ № 7. рук. Кавунова Н.В.)
-1 1оповой Анастасии (МАОУ СОШ № 9. рук. Зырянова О.В.)
- Рыбиной Анастасии (МАОУ СОШ № 11. рук. Абашкина А.В.)
- Яковлевой Олесе (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Гсипова Г.11.)
- Шахман Дарье (МАОУ /(О ЦТР и ГО «Гармония», рук. Гсипова Г.Н.)
- объединению «На все руки мастер» (МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония», рук. Сергеев С.Г.)
- Самарич Олегу (МКОУ СОШ п. Азанка, рук. Кадовб М.Л.)
- Делец Ольге (МКОУ СОШ п. Азанка, рук. Катаева Т.Г.)

3. Косоноговой И.В., зам. директора по УВР, внести запись в книгу учета.
4. Удникову С.Г., инженеру-программисту, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МАОУ ДО 1 (ГР и ГО «Гармония».

Директор
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония» А.Г. Доброва

С приказом ознакомлены:
Кос01 югова 

С.Г. Удников


